Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Di disporre, ncll’ambito dell’intervento identificato con PA 33898 - Caccamo - “OPERE DI 

CONSOLIDAMENTO DELLA VIA 5. ORSOLA E ZONE ADIACENTI” — Codice Caronte SI_1_ 33898, il 

pagamento delf’importo di € 10.933,70 {diecimilanovecentotrentatre/70), relativo alla fattura 

elettronica n. S6A2025 del 23/07/2025 (SDI 15198611465), emessa dall’Ing. Salvatore Neglia (C.F. 

NGLSVTE6CO1L112U - PIVA IT 06461000827), quale compenso spettante per lattivitd di 

Coordinatore della Sicurezza in fase di Esecuzione, da liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto